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14/08/2024
Profilo Descrizione Profilo S0 . Cognome Nome Inp. con Punteggio | Patente Pos..Gr_ad. Pref. Gen.
Graduatoria Riserva Provinciale

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 1 MARTONE ANNA 59,05 1

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 2 MAIO ANGELA 59,03 2

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 3 ROMANELLI ANGELA 56,25 6

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 4 DE ROSA GIOVANNI 55,85 7 @]
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 5 SPARAGO ELVIRA 55,3 8

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 6 PALERMO LUIGI 55 9 @]
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 7 STRUMOLO ANTONELLA 52,52 10

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 8 DELLA RATTA TANIA 51,8 11

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 9 CASSELLA ISIDORO IGINO FRA 51,55 12 0]
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 10 CIARLEGLIO GIANCARLO 51,43 13 @]
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 11 COPPOLA GIUSEPPINA 51,42 14

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 12 LAMI CRISCI MARIO 49,75 15 @]
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 13 PALMA GIOVANNA 49,5 16

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 14 RUOCCO SONIA 49,1 17

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 15 CATAFFO ALESSANDRO 48,9 18 (0]
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 16 COLANDREA ALESSANDRA 48,25 19

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 17 DIGLIO SONIA 47,6 20

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 18 IACOPINO CARMELA 46,57 21

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 19 CESARE ORAZIO 46,1 22 (0]
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 20 PADUANO AGOSTINO 45,83 23 @]
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 21 DI CARLO DILETTA 44,85 24

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 22 VIOLA TIZIANA 43,83 25

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 23 PENTA GAETANO 42,6 26 (0]
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 24 LUCIANO STEFANO 42,25 27 @]
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 25 DI BIASE NICOLE 39,65 28

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 26 GALLUCCIO BRIGIDA 39,35 30

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 27 DE SPIRITO MARIANO 35,7 32 (0]
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 28 BOVE GIOVANNA 35,5 33

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 29 SIRNA FORTUNATA SALVATR 35 34

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30 PAOLETTI ANTONIO 34,4 35 @]
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31 FRAGNETO LUIGIA 26,65 36

AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 32 AMORE FABIO 21,9 37 @]
ARO1 ASSISTENTE TECNICO 2 VIRELLI FABIO 41,03 D 2

ARO1 ASSISTENTE TECNICO 6 DI BLASIO NUNZIO 32,5 6

ARO1 ASSISTENTE TECNICO 13 CRISTINO ANTONIO 27,4 14

ARO02 ASSISTENTE TECNICO 1 IADONISI FRANCESCO 44,1 1

ARO2 ASSISTENTE TECNICO 7 SAGINARIO MARIO 32,3 7

ARO02 ASSISTENTE TECNICO 8 MARCHESE GIOVANNA 32 8 (@]
ARO2 ASSISTENTE TECNICO 10 MOCCIA EMIDDIO 31,55 10

ARO02 ASSISTENTE TECNICO 12 PUCILLO MICHELE 29,2 13

ARO2 ASSISTENTE TECNICO 13 CRISTINO ANTONIO 27,4 14

ARO02 ASSISTENTE TECNICO 15 PALUMBO GAETANO 21,6 16

AR08 ASSISTENTE TECNICO 1 IADONISI FRANCESCO 441 1

AR08 ASSISTENTE TECNICO 2 VIRELLI FABIO 41,03 D 2

AR08 ASSISTENTE TECNICO 3 TRETOLA MICHELA 36,9 3 (0]
AR08 ASSISTENTE TECNICO 6 DI BLASIO NUNZIO 32,5 6

AR08 ASSISTENTE TECNICO 7 SAGINARIO MARIO 32,3 7

AR08 ASSISTENTE TECNICO 8 MARCHESE GIOVANNA 32 8 (@]
AR08 ASSISTENTE TECNICO 10 MOCCIA EMIDDIO 31,55 10

AR08 ASSISTENTE TECNICO 11 TOLOSA CARMINE 30,4 12
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ASSISTENTE TECNICO

ASSISTENTE TECNICO
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ASSISTENTE TECNICO

ASSISTENTE TECNICO

ASSISTENTE TECNICO

ASSISTENTE TECNICO

ASSISTENTE TECNICO

COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO

PUCILLO
CRISTINO
FRANCO
PALUMBO
MASSARO
DE CAPRIO
TOLOSA
IADONISI
MASSARO
RAGUCCI
TOLOSA
VIRELLI
TOLOSA
CATALANO
DEL BUONO
PELLEGRINI
NERI
MAGLIO
CAPPUCCIO
OFFREDO
STELLATO
TINO
VOTINO

DE CONNO
BUONANNO
PELLEGRINI
CALANDRO
LA ROCCA
RUGGIERO
DI FILIPPO
GRASSO
COSTANTINO
VARCHIONE
D'AMICO

DI LORENZO
BUTTINO
CIARDIELLO
DE VIZIO
FIERO
STASI
ROTILI
IOLLO

DE CAPUA
FORMICHELLA
PISCITELLI
BERNARDO
SCUDIERO
PISCITELLI
OLIVIERO
IANNOTTI
IULIANO

DE SIMONE
PASCARELLI
CHIARIZIO
SPINA
ZURLO

MICHELE
ANTONIO
GIANLUCA
GAETANO
ANTONELLA
KATIA
CARMINE
FRANCESCO
ANTONELLA
SILVIA
CARMINE
FABIO
CARMINE
GIUSEPPINA
GIOVANNA
ALESSANDRA
CARLO
AKIRA
ANTONIO
ANTONIETTA
MONICA
GIULIANA GEMMA
ERMELINDA
TEODORINA
ANNA MARIA
LUISA
BARBARA
MIMMA
ANTONIO
SEBASTIANO
FABIO

ANNA RITA

DOMENICO ANGELO

GERARDO
FILOMENA
ANTONELLO
CARMEN
ERMINIA
IMMACOLATA
CATERINA
ROSSANA
FRANCESCA
FLORA
GIUSEPPINA
CARMELINA
GABRIELLA
NICOLINO
GIOVANNA
FRANCA
GIOVANNA
CARMEN
LUIGINA
ADELE
ORESTA
GENNARO
ANGELA ANNA

29,2
27,4
25,7
21,6
34,6
31,8
30,4
44,1
34,6
32,5
30,4
41,03
30,4
74,75
39,16
37,85
36,75
32
31,9
31,05
31

31

31

31
30,75
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30,1
30
30
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29,55
29,5
29.4
29

29
28,9
28,6
28,5
28,5
28,5
28,25
28
28
28
27,75
27,5
27,5
27,5
27

27
26,6
26,5
26,5
26,5
26,5
26,28
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COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
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CARETTI
LEPORE
BUONANNO
GRILLO
TROIANO
VIGLIONE
AGOSTINELLI
1ZZO
MAURIELLO
CHIECO
CRISCI
SAVIANO
PELLINO
NATUZZI
ZOLLO
ACUNZO
PALERMO
1ZZO
POSILLICO
ABATE
ABBAMONTE
CINICOLO
CAPOBIANCO
AIELLO
LANNI
CIAMBRIELLO
D'ANDREA
D'ANDREA
VICARIO
MAROTTA
BAGLIVO
SECONDO
D'ONOFRIO
PIETRORENZO
RUGGIERO
NAPOLITANO
PASSARIELLO
COMITALE
CRISCI
FALLARINO
GRASSO
PELILLO
GISONDI
MAIONE
SALOMONE
DEL SORBO
PIGNA
GRASSO
MORANTE
DESIDERIO
FALCO
GAGLIARDI
ROMANELLA
CAVOTO
RUGGIERO
ROSATO

MARIA
MARIALAURA
FILOMENA
SERENA
BEATRICE
AGOSTINA
MICHELINA
LUCIA

ANNA
VITTORIA
LUCIA
VINCENZO
GERARDO
LORENZO
MARIALUISA
ASSUNTA
ITALIA
TOMMASINA
ELISABETTA
MARIA
ADELAIDE
RAFFAELE
DOMENICO MARIA
VINCENZO
VALENTINA
ROSSELLA
AMALIA
MARINELLA
INES
PASQUALINA
CARMELA MARIA
ANTONIETTA
CENZINA
LUCIANA
ANTONELLA
EROS

GIUSY
ROSANNA
DOMENICA
GIOVANNA
AURELIA ANTONIETTA
MASSIMO
MARIAMICHELA
LUCREZIA
ALFREDO
GENNARO
ADALGISA
CARMELINA
DANIELA
SILVIA
ERMINIA
PASQUALINA
ILARIA
GIADA
CLEMENTINA
LORENA

26,1
26

26
25,75
25,75
25,6
25,5
25,5
25,5
24,95
24,5
24,45
24,2
24,15
24,1
24,1
24,1
24

24
23,6
23,6
23,4
23,21
23,05
23
22,75
22,6
22,6
22,6
22,54
22,5
22,1
22,1
22,1
22

22

22
21,6
21,6
21,5
215
21,5
21,1
21

21
20,9
20,5
20,5
20,5
20,5
20,45
20,15
20,1
19,6
19,5
19,5
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65
66
67
68
69
70
71
72
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79
81
83
84
85
86
87
88
89
90
91
93
94
95
96
98
99
101
102
103
105
109
111
112
115
116
117
118
119
122
123
124
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
140
144
145
146
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(O]
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(O]
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(O]
Cs
(O]
Cs
(O]
Cs
(O]
Cs
(O]
Cs
(O]
Cs
(O]
Cs
(O]
Cs
(O]
Cs
(O]

COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO

100
101
102
103
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105
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107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
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124
125
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127
128
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130
131
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133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

DI BLASIO
DE MEZZA
PEPE
FRONGILLO
BUONANNO
MOLINARO
MASSARO
CORRENTE
PENNA
CINQUEGRANA
BARTOLI
GRANDOLA
MATARAZZO
CONTE
PONSILLO
CUSANO
IODICE
PARADISI
CESARE
NUZZO

DI CARLO
BOCCHINO
PALERMO
ROMANELLI
DELLA RATTA
MARCIANO
FIERO
TEDINO
RUGGIANO
CRISTINO
PENTA
SPARAGO
1ZZO
COPPOLA
AMORE
CORSINI
RENNA
MECCARIELLO
FERRARO
MASSARO
PALMA

DI BIASE
VIRELLI
LAMI CRISCI
DELL'OSTE
GALLUCCIO
DE CAPRIO
TRETOLA
MOCCIA
PESCHETA
TOLOSA
LANNI
FARAONE

NUNZIO
ANGELA
MARILENA
KETTY LIANA
DELIA
ESTERINA
MARINA
MARILENA
MARIA
FRANCESCO
FILIPPO
CARMELA
ANGELA MARIA
ROSITA
ELENA
ANTONIETTA MICHEL
MARIAGRAZIA
NICOLA
PATRIZIA
ANNA
DILETTA
DONATELLA
LUIGI
ANGELA
TANIA

SARA
CATERINA
GIUSEPPA VITA
ERIKA
ANTONIO
GAETANO
ELVIRA
MICHELE
GIUSEPPINA
FABIO
EMILIA
PASQUALINA
GIORGIO
LUCIA
ANTONELLA
GIOVANNA
NICOLE
FABIO
MARIO
VITTORIO
BRIGIDA
KATIA
MICHELA
EMIDDIO
SIMONE
CARMINE
IULIANA-MARIA
FATIMA

19,5
19,5
19,15
19

19

19

19
18,64
18,5
18,49
18,45
18,15
18

18

18

18

18
17,5
17,5
17,2
17,15
16,85
16,77
16,59
16,57
16,5
16,5
16,5
16,5
16,3
16,25
16

16
15,76
15,75
15,5
15,2
15,1
15
14,15
13,9
13,41
13,25
12,96
12,83
12,03
11,9
10,4
10,05
9,65
9,35
9,3
8,15

147
148
149
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154
155
156
159
162
164
166
167
168
169
170
171
172
176
177
178
179
184
185
186
187
188
190
191
192
193
194
195
196
197
198
200
201
202
203
207
208
209
210
211
212
215
216
218
219
220
221
222
223



